平成 30年 5月 15日

各    位

                                               上場会社名  神 東 塗 料 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 玉村 隆平

（コード番号 4615）

問合せ先責任者 総務人事室部長 棚川 一

（TEL  06-6426-3355）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年 5月 15日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定い

たしましたので、お知らせいたします。

   なお、平成 30年 6月 27日開催の当社第 124回定時株主総会及びその後の取締役会において

正式に決定される予定です。

記

（１）異動の内容

氏  名 新  職 旧  職

光 原 俊 夫 代表取締役常務取締役 常務取締役

（２）代表取締役常務取締役候補者の氏名及び略歴

    氏   名  光原 俊夫（みつはら としお）

    出 身 地  兵庫県

    生 年 月 日  昭和 28年 12月 29日（64歳）

    最 終 学 歴  昭和 51年  3月  大阪大学基礎工学部卒業

    略   歴  昭和 51年  4月  当社入社

平成 15年 12月    同 生産本部尼崎工場長

           平成 19年  6月   同 生産本部副本部長、尼崎工場長

           平成 20年  6月   同 理事 生産本部副本部長、尼崎工場長

           平成 21年  6月  同 理事、研究開発本部副本部長、

生産本部副本部長、尼崎工場長

           平成 22年  4月  同 理事 生産本部長、尼崎工場長

           平成 23年  6月  同 取締役、技術本部長、生産本部長、

                       尼崎工場長、品質環境部担当

           平成 25年  6月  同 取締役、技術本部長、生産本部長、

                       品質保証環境安全部担当

           平成 26年  6月  同 取締役、生産本部長、品質保証環境安全部担当

平成 28年  6月  同 常務取締役、生産本部長、品質保証環境安全部担当

                                       現在に至る

    所有株式数   4,000株（平成 30年 3月 31日現在）

以 上